Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA

RUA DR. FLAVIO PACHECO PEREIRA Nº. 02, CAÍPE.
TERRA NOVA - BAHIA CEP: 44.270-000
CNPJ: 13.824.511/0001-70 - TEL – 75 3238-2061/2062 FAX – 3238-2098

PORTARIA Nº 25 DE 05 DE JULHO DE  2024.

DISPÕE SOBRE A

EXONERAÇÃO DO CARGO DE

COORDENADOR II NA

ESTRUTURA DA SECRETARIA

DE ADMINISTRAÇÃO, DESTA

PREFEITURA MUNICIPAL.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TERRA NOVA, Estado da Bahia, no uso das

atribuições legais constantes do art. 81, inciso V e VII, que lhe são conferidas na Lei

Orgânica do Município de Terra Nova/BA.

RESOLVE:

Art. 1º - Fica a pedido, IAGO BEZERRA DA SILVA, portador do RG nº 04825256570,

exonerado do cargo de Coordenador II, lotada na Secretaria de Administração na estrutura

desta Prefeitura Municipal.

Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando

qualquer disposição em contrário

Comunique-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Terra Nova – BA, em 05 de julho de 2024.

EDER SÃO PEDRO MENEZES

Prefeito Municipal

		2024-07-05T14:26:45-0300